	     УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 21.10.2024    № 772-р


БАЗОВЫЙ НОРМАТИВ ЗАТРАТ 
НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА И ОЗЕЛЕНЕНИЯ, ВЫПОЛНЯЕМОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ «ЭКОЦЕНТР», НА 2024 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ

	Наименование работы
	Единица измерения
	Базовый норматив затрат на выполнение муниципальной работы, руб.
	в том числе

	
	
	
	затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с выполнением муниципальной работы, руб.
	затраты на коммунальные услуги и на содержание объектов недвижимого имущества, 

руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Очередной финансовый год

	Организация благоустройства и озеленения
	1 кв. м
	22,17
	13,70
	2,36

	Первый год планового периода

	Организация благоустройства и озеленения
	1 кв. м
	97,81
	61,60
	5,57

	Второй год планового периода

	Организация благоустройства и озеленения
	1 кв. м
	100,73
	64,63
	5,79


Руководитель управления экологии                                                                                                                          Г.Л. Воробьева
